事 務 連 絡

令和６年３月８日

 各所属所長 様

公 立 学 校 共 済 組 合 埼 玉 支 部 長

一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

福利厚生関係文書の送付について

 標記の件について、下記文書を互助会ホームページに掲載します。なお、下記文書につ

いて、紙文書での送付は行いません。また、互助会ホームページの URL 等を電子メール

にて送付します。書類の提出に当たっては、提出先及び提出期限に御留意ください。

 なお、電子メールの到着が確認できない場合は、下記担当まで御連絡ください。

記

１ 公共埼第６１７号 貸付事業における地方公務員定年年齢引き上げへの対応について

（通知）

２ 公共埼第６２６号 貸付金借受人の人事異動等に伴う事務処理について（通知）

３ 公共埼第６４９－１号 令和６年度人事異動等に伴う共済組合員証関係の事務手続につい

て（通知）

４ 事 務 連 絡 令和６年度の公立学校共済組合埼玉支部・（一財）埼玉県教職員互

助会発出文書について（通知）

※  内容に関するお問合せは、各通知に記載されている担当にお願いいたします。

【問合せ先】

〒３３０－００６３

さいたま市浦和区高砂３－１４－２１ 職員会館５階

埼玉県教育局教育総務部福利課 資格管理担当

☏０４８－８３０－６６９４